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Valmistelija Talousjohtaja Anne Vuorjoki 

 
Tornion kaupungin hankintapalvelut on kilpailuttanut Tornion kaupungin 
talouden tasapaino ja investointikyky- konsulttipalvelun. Kaupunginjohtaja 
Jukka Kujala on tehnyt virnahaltijapäätöksen 18.1.2024 § 1 hyväksyä 
tarjouspyynnön mukaisesti palveluntuottajaksi FCG Finnish Consulting 
Group Oy:n. Hankintasopimus on tehty ajalle 10.2.2024-30.6.2024. Työn 
valmistumisajankohdaksi on määritelty 31.5.2024. 
 
Tornion kaupungin talouden tasapainosuunnitelma ja 
investointikykyarvioinnin laatiminen jaetaan kolmeen kokonaisuuteen 
 
1. Tornion kaupungin talouden tilannekuvan  selvittäminen (talous- ja 

toiminta-analyysi) 
2. Tornion kaupungin investointikykyarviointi 
3. Talouden tasapainosuunnitelman laatiminen-palveluverkkoselvitys 
 
Tornion kaupungin on syytä nimetä selvitystyötä varten ohjausryhmä.   
 
Ohjausryhmä johtaa ja valvoo toimeksiantajana selvitystyötä sekä edustaa 
Tornion kaupunkia palveluntuottajaan päin. Työtä tehdään etänä teamsilla, 
sähköpostilla ja puhelimitse sekä läsnätapaamisina (työpajat, esittelyt). 
 
Lisäksi nimetään ohjausryhmälle sihteeri sekä yhteyshenkilö jonka 
tehtävänä on huolehtia tiedonkulku ja asioiden valmistelu palveluntuottajan 
(FCG) ja tilaajan (Tornion kaupunki) välillä. Yhteyhenkilö huolehtii mm. 
valmistelumateriaalin läpikäynnistä ja haastatteluaikojen sopimisestaa.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa poliittisen ohjausryhmän johtamaan ja 
valvomaan toimeksiantajana selvitystyötä. Ohjausryhmän sihteerinä toimii 
taloussuunnittelija Tarja Järvelä ja yhteyshenkilönä Tornion kaupungin ja 
FCG:n välillä toimii talousjohtaja Anne Vuorjoki. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun aikana Risto Välimaa esitti Jari Sainmaan 
kannattamana, että työryhmään nimetään kaupunginvaltuuston ja 
kaupunginhallituksen puheenjohtajisto ja kaupunginjohtaja, joka nimeää 
viranhaltijaedustajat työryhmään. 
 
Antti Kaarlela esitti, että ohjausryhmään lisätään Risto Välimaan esityksen 
lisäksi konsernijaoston ja henkilöstöjaoston puheenjohtajisto.  Esitystä ei 
kannatettu ja esitys raukesi. 
 
Hyväksyttiin. 
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